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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government 
Ministria për  Forcën e  Sigurisë së Kosovës

Ministarstvo za Kosovske Bezbednosne Snage / Ministry for the Kosova Security Force
Data:
_____________.
Nr.R:
_____________.
V Ë R T E T I M
Më ketë vërtetim dëshmojmë se z/znj ___________________________ me datë të lindjes:________________ dhe me nr. personal të letërnjoftimit _______________, ka qenë pjesëtarë në Forcën e Sigurisë së Kosovës që nga data ____________me kohëzgjatje deri ne plotësimin e kritereve dhe standardeve për pensionim te parapara me Ligjin Nr. 04/L-084 për Pensionet e pjesëtarëve të  Forcës së Sigurisë së Kosovës.
I/e lartpërmenduri/ra në momentin e pensionimit ka qenë në gradën  ___________  dhe paga e tij/ saj e fundit ne FSK ka qenë ____________  €.

Vërtetimi i lëshohet me kërkesën e tij/saj për arsye të realizimit të së drejtës në pensionin e FSK dhe si dëshmi që ka qenë në marrëdhënie pune FSK.
Për informata shtesë mund të kontaktoni në numrin e poshtëshënuar. 

Ju faleminderit në mirëkuptim. 

Drejtori i Dep. Personelit në MFSK

____________________________









Emri Mbiemri







_________________________________


Nënshkrimi
Annex: A
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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government 
Ministria për  Forcën e  Sigurisë së Kosovës

Ministarstvo za Kosovske Bezbednosne Snage / Ministry for the Kosova Security Force
Date:
_____________.

No.R:
_____________.
CERTIFICATE

This certificate proofs that Mr./Mrs. ___________________________ with date of birth:________________ and with ID card personal number _______________, used to be a member of the Kosovo Security Force from date ____________ with duration until fulfilling of criteria and standards for retirement as defined on Law No. 04/L-084 on Pensions of Members of the Kosovo Security Force.

The above mentioned at the time of retirement used to have rank __________ and his/her last salary in the KSF used to be ____________ €.

The certificate is issued upon request of his/her with reasoning implementation of the right for pension of the KSF and as evidence that he/she has been employed by the KSF. 

For further information you may please contact the below given number.

Thank you for understanding. 


          Director of  Dep.of Personel in MKSF
____________________________









First/Last name 








_________________________________


Signature

Dodatak: A
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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government 
Ministria për  Forcën e  Sigurisë së Kosovës

Ministarstvo za Kosovske Snage Bezbednosti / Ministry for the Kosovo Security Force
Datum:_____________.

Br.R:
_____________.
P O T V R D A
Ovom potvrdom potvrđujemo da g/gđa ___________________________ sa datumom rođenja:________________ i ličnim brojem lične karte: _______________, bio/bila je pripadnik Kosovskih snaga bezbednosti od datuma ______________godine sa vremenskim trajanjem do ispunjavanja kriterija i standarda za penzionisanje propisane Zakonom Br. 04/L-084 za Penzije Pripadnika Kosovskih Snaga Bezbednosti.

Gore spomenuti/ta u trenutku penzionisanja bio/bila je sa činom  ___________  i njegova/njena zadnja plata u KSB je bila ____________  €.

Potvrda se izdaje po njegovom/njenom zahtevu iz razloga realizovanja prava na penziju KSB-a i kao dokaz da je bio/bila u radnom odnosu u KSB. .

Za dodatne informacije možete kontaktirati na dole navedenom broju. 

Hvala vam na razumevanju. 


           Direktor Kadrovskog Odelj.u  MKSB

____________________________









Ime iPrezime








_________________________________


Potpis

Ministria e FSK Lagja Emshir 1 10000, Prishtinë

038 552 206 ext 13533


